sium, Gebennesii comités 422,32—34, 034, 
2 8 1 5 — 33 2  92,6- 10 3 024 4112 , 28,82 1 8117,18
2895.

Comites: Aymo I (1080—1128 env.)
p .  5 .1 9  2 32 3 2 .5 .  37. 38 44.6. 9— 11. 14. 17 5 8 .

10. 18. 22. 84, 0 6 . 11. 24. 27- 29— 31 7 6 , 2 0 11, 14

2112 ; — ejus filius Geraldus et uxor [Ita]
p 8 .  20,

Amedeus I filius Aymonis I (1128 env. 
—1178) 522-84, 6®, 716-20, 987- 40, 109-22- 38,
£ | 2 — 14. 19— 35 1 2 5 — 36 1 0 2 — 24 I42O  1 0 9 -  20

178’ 12, 1 8 6 . 17. 20, 1 9 1 .  6. 11. 15. 18, 2Q 13, 2 1 2 13; 

— ejus uxor 523; — ejus familia 631. — 
Amedeus ejus filius junior; voir Gaium.

Guillelmus (Will-) I filius Amedei I 
(1178—1195) 19l- le-29‘38, 2082, 218-21’24, 
221, 2386, 39, 2425,80, 257—32, 262—18,28,81 •32 
2721*24, 2896; -  ejus filii’264*27 ; — ejus, 
familia 2516.

H um bertus I filius G uillelm i I (1195 
— 1225) 2627, 308,12, 31 '2.

Guillelmus (Will-) II filius Guillelmi I
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(1208-1252) 281-6, 2916-l9-28- 34, 303- 8- 12, 
3112.

Rodulphus filius Guillelmi II (1253 — 
1265) 3617, 3733,38, 8428.

Amedeus II filius Rodulphi (1280 -1308) 
3281- 84, 338,B, 342,20-2l, 462, 4718, 486, 
507 18, 6914- 35, 702,4, 8 128-33-36 37, 825- 7*
17— 86 g g l — 38* g4 .1— 33 8 5 3’ 17> 22< 29‘ 33, 9 0 1* 4, 

g f)6 . 10. 11. 22— 36 g g S . 8. 13. 16* 0^27^ 9 g 3 .  s ®- 33

12918,37; — Agnes de Chalon ejus uxor 
8 5 2 9 .8 8 . 34* 9 5 5 -3 6 *  903* 973. _ ej ug fratres 
34ls; voir Johannes episcopus Valenti- 
nensis.

Guillelmus III filius Amedei II (1308 - 
1320) 9888.

Amedeus III filius Guillelmi III (1320— 
1367) 99l, 12733- 87, 12887, 12917* 20, 13212-
19. 22. 23. 32. 36. 39* 13311* 27« 30 16016, 19 3°,
1057-1®. 28. _  ejug uxor [Mathilde de 
Boulogne] 13210.

Voir aussi Sabaudia (de), Ludovicus I, 
dux.

G eb é n n en sis  diœcesis 5628, 6623,28, 71B, 
869’34, 871, 97lB,1072’7,10817, 1101-6’n -14, 
13611*29, 1377- 15, 15588, 15688, 17028, 1875, 
2 3415 .20 .32*  27716, 28028’88, 2851, 29910, 
3106,2’, 3118,7, 33517, 34521, 3477, 38817, 
39128, 392®, 40720,86. — Voir episcopus 
Gebenn.

G e b e n n es ii terra territoire du Genevois 
15532.

G eb ën n is  (-nesio) (de), Hugo filius Ame
dei II, dominus de Anthone (f 20 nov. 
1365) 1227-10, 15817, 15921’ 84.

G eb en n is  (de), Robertus filius Guillelmi II, 
episcopus Gebenn. (1276—1287) 607.

g e n e r a l i  (in), generaliter 6084,1034, 32710. 
g e n e r  a l i t a s  3088.
G enève (la) des Gcncvois (v. Bibliogr.) 

23626.
Genève, origine et développement de cette